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70.955–70.9622769

70.955 Hombrechtikon–Stäfa (Linie 955)

Samstag ohne allg. Feiertage

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
595
006
036
096
196

55061

236
486

296
306
336
396
496

55073

536
187

596
007
037
097
197

55091

237
487

297
307
337
397
497

55103

537
188

597
008
038
098
198

55121

238
488

alle
30

M
in

2919
3019
3319
3919
4919

55463

5319
1820

0320
0920
1920

55483

2320
4820

0321
0921
1921

55513

2321
4821

0322
0922
1922

55543

2322
4822

0323
0923
1923

55573

2323
4823

300
091

030
090
190

55603

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

Ä
126
376

406
476
546
556
596

55076

426
077

107
177
247
257
297

55094

127
377

407
477
547
557
597

55106

427
078

108
178
248
258
298

55124

128
378

408
478
548
558
598

55136 alle
30

M
in

4218
0719

1019
1719
2419
2519
2919

55454

1219
3719

4019
4719
5119

55466

4219
0720

1020
1620

55484

6@

1220
3720

4020
4720
5120

55496

4220
0721

1021
1721

55514

6@

1221
3721

4021
4721
5121

55526

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

4221
0722

1022
1722

55544

6@

1222
3722

4022
4722
5122

55556

4222
0723

1023
1723

55574

6@

1223
3723

4023
4723
5123

55586
190
260

55609

6@

4523
170

170
490

510
580
021
041

55620

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Hombrechtikon, Eichtal
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Post I
Stäfa, Laubisrüti
Stäfa, Bahnhof Æ
Stäfa
Zürich HB Æ

ì
296
306
336
396
496

55073

536
187

297
307
337
397
497

55103

537
188

298
308
338
398
498

55133

538
189

299
309
339
399
499

55163

539
1810

2910
3010
3310
3910
4910

55193

5310
1811

alle
60

M
in

2919
3019
3319
3919
4919

55463

5319
1820

0320
0920
1920

55483

2320
4820

0321
0921
1921

55513

2321
4821

0322
0922
1922

55543

2322
4822

0323
0923
1923

55573

2323
4823

Zürich HB
Stäfa Æ

Stäfa, Bahnhof
Stäfa, Laubisrüti
Hombrechtikon, Post I
Hombrechtikon, Tobel
Hombrechtikon, Eichtal Æ

Ä
127
377

407
477
547
557
597

55106

128
378

408
478
548
558
598

55136

129
379

409
479
549
559
599

55166

1210
3710

4010
4710
5410
5510
5910

55196

1211
3711

4011
4711
5411
5511
5911

55226 alle
60

M
in

1218
3718

4018
4718
5418
5518
5918

55436

1219
3719

4019
4719
5119

55466

1220
3720

4020
4720
5120

55496

1221
3721

4021
4721
5121

55526

1222
3722

4022
4722
5122

55556

1223
3723

4023
4723
5123

55586

Reihenfolge der Haltestellen:
Hombrechtikon: Eichtal,
Grossacher, Tobel, Plattenhof, Post,
Krone, Holflüe, Grüt
Uerikon: Gsteig, Töbeli,
Moritzberg
Stäfa: Laubisrüti, Phonak, Mies,
Dorf, Landi, Obstgarten,
Tränkebachstrasse (in Fahrtrichtung
Stäfa), Grund (in Fahrtrichtung
Hombrechtikon), Krone, Bahnhof

äAlle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988

6@ Fährt bis Töbeli

70.961 Erlenbach, Bahnhof–Erlenhöhe–Schützenhaus (Linie 961)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

70.962 Erlenbach, Bahnhof–Holzwies–Bergstrasse (Linie 962)

Fahrplan siehe unter www.zvv.ch
und www.fahrplanfelder.ch

ä Alle Kurseâ 044 936 53 00 (VZO)
0848 988 988 (ZVV) (CHF 0.08/Min)

VZO, 8627 Grüningen
www.zvv.ch
ZVV-Contact
0848 988 988 (CHF 0.08/Min)

www.fahrplanfelder.ch 2012




